

A P IMPORT ApS

Sædding Ringvej 6
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2020

Ole Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A P IMPORT ApS
Sædding Ringvej 6
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: kontakt@apimport.dk

CVR-nr: 33756763

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank A/S
Torvegade 65
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med maskiner og andet udstyr

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 102.246, hvilket af direktionen betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets tabte anpartskapital forventes reetableret ved egen indtjening.

Ledelsen forventer også en positiv udvikling for det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		601.117	395.979
Produktionsomkostninger		-466.629	-436.462
Bruttoresultat		134.488	-40.483
Resultat af ordinær primær drift		134.488	-40.483
Andre finansielle indtægter			3.152
Øvrige finansielle omkostninger		-860	-2.520
Ordinært resultat før skat		133.628	-39.851
Skat af årets resultat		-31.382	13.353
Årets resultat		102.246	-26.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.246	-26.498
I alt		102.246	-26.498

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			58.000
Materielle anlægsaktiver i alt			58.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		3.000	61.000
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	252.962
Varebeholdninger i alt		50.000	252.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.216	90.745
Tilgodehavende skat		57.024	89.408
Tilgodehavender i alt		118.240	180.153
Likvide beholdninger		83.237	
Omsætningsaktiver i alt		251.477	433.115
Aktiver i alt		254.477	494.115

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.058	-111.304
Egenkapital i alt		70.942	-31.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.276	95.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.259	430.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.535	525.419
Gældsforpligtelser i alt		183.535	525.419
Passiver i alt		254.477	494.115